1000
Spazzola circolare conica con attacco filettato
Spazzola circolare con attacco filettato, forma conica, fili in acciaio e acciaio inox
a mazzetti ritorti; adatta per disincrostare e sbavare, per lavori di preparazione
e finitura di saldature.
Da utilizzare con smerigliatrici angolari portatili.
ACCIAIO INOX
Codice €
ø
(mm)
Spessore
(mm)
Attacco filettato Materiale
ø filo
(mm)
Velocità max
(gir/min)
L660220100 -,-- 100 13 M14 acciaio 0,5 12.500
L660220115 -,-- 115 15 M14 acciaio 0,5 12.500
L660221115 -,-- 115 15 M14 inox 0,5 12.500
L660221116 -,-- 115 15 M14 inox 0,35 12.500
Spazzola circolare conica con attacco filettato
Spazzola circolare con attacco filettato, forma conica, fili in acciaio a mazzetti
ritorti, adatte per lavori di taglio su superfici irregolari, con spigoli, profili e
fessure. I mazzetti ritorti ne fanno una spazzola aggressiva.
Da utilizzare con smerigliatrici angolari portatili.
ACCIAIO INOX
Codice €
ø
(mm)
Spessore
(mm)
Attacco filettato Materiale
ø filo
(mm)
Velocità max
(gir/min)
L650250095 -,-- 95 18 M14 acciaio 0,5 14.000
L650250195 -,-- 95 18 M14 inox 0,5 14.000
Spazzola circolare conica con attacco filettato
Spazzola circolare con attacco filettato, forma conica, fili in acciaio e acciaio inox
ondulati; adatta, per lavori di preparazione e finitura di saldature.
Da utilizzare con smerigliatrici angolari portatili.
ACCIAIO INOX
Codice €
ø
(mm)
Spessore
(mm)
Attacco filettato Materiale
ø filo
(mm)
Velocità max
(gir/min)
L660250101 -,-- 100 10 M14 acciaio 0,3 12.500
L660251100 -,-- 100 20 M14 inox 0,2 12.500
Spazzola a tazza con attacco filettato
Spazzola a tazza con attacco filettato, fili ondulati in acciaio e acciaio inox;
particolarmente indicata per togliere leggeri strati di ossido e per la
preparazione alla verniciatura di superfici.
Da utilizzare con smerigliatrici angolari portatili.
ACCIAIO INOX
Codice €
ø
(mm)
Attacco filettato Materiale
ø filo
(mm)
Velocità max
(gir/min)
L660320100 -,-- 60 M14 acciaio 0,3 12.500
L660320300 -,-- 80 M14 acciaio 0,3 8.500
L660320200 -,-- 60 M14 inox 0,3 12.500
L660320400 -,-- 80 M14 inox 0,3 8.500
Spazzola a tazza con attacco filettato
Spazzola a tazza con attacco filettato, fili ondulati in acciaio e acciaio inox,
particolarmente indicata per togliere leggeri strati di ossido e per la
preparazione alla verniciatura di superfici.
Da utilizzare con smerigliatrici angolari portatili. ACCIAIO INOX
Codice €
ø
(mm)
Attacco filettato Materiale
ø filo
(mm)
Velocità max
(gir/min)
L650150600 -,-- 60 M14 acciaio 0,35 14.000
L650150800 -,-- 80 M14 acciaio 0,35 14.000
L650151000 -,-- 100 M14 acciaio 0,35 8.500
L650151200 -,-- 120 M14 acciaio 0,35 8.500
L650150801 -,-- 80 M14 inox 0,3 14.000
Tela, fogli e nastri abrasivi • Dischi abrasivi fibra e carta • Abrasivi a cambio rapido • Lucidatura • Satinatura e pulitura • Rulli abrasivi • Mole con gambo •
� Spedizione da magazzino CDU � Spedizione da magazzino esterno